

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие города Рязани "Управление Рязанского Троллейбуса"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (с/длиннц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4								
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		15	16						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	50	50	0	6	18	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	82	82	0	9	29	44	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	15	15	0	6	2	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Служба движения	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1/25	Водитель автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
2/25	Водитель автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
3/25	Водитель автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4/25	Водитель автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
5/25	Водитель автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6/25	Водитель автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
7/25	Кондуктор пассажирского транспорта	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8/25	Водитель троллейбуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
9/25	Водитель троллейбуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
10/25	Водитель троллейбуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11/25	Водитель троллейбуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
12/25	Водитель троллейбуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
13/25	Водитель троллейбуса-наставник	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14/25	Водитель троллейбуса-наставник	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15/25	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел БД и ЛК																						
16/25	Контролер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бухгалтерия																						
17/25	Бухгалтер по услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Транспортный цех																						
18/25	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Дело 2																						
19/25	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
20/25	Электроварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
21/25	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дено 3																						
22/25	Электротгасоваршик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
23/25	Электросваршик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
24/25	Мазяр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25/25	Аккумуляторшик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Авторемонтная мастерская																						
26/25	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
27/25	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
28/25	Электротгасоваршик, занятый на резке и ручной сварке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
29/25	Электротгасоваршик, занятый на резке и ручной сварке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
30/25	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31/25	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32/25	Аккумуляторшик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
33/25	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34/25	Электротгасоваршик, занятый на резке и ручной сварке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
35/25	Электротгасоваршик, занятый на резке и ручной сварке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
36/25	Мазяр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37/25	Слесарь по ремонту автомобилей (ТПП)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
38/25	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
39/25	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40/25	Слесарь по ремонту автомобилей - пневмосистема	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
41/25	Медник, постоянно занятый на лужении и пайке припоями содержащими свинец	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
42/25	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
43/25	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
44/25	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
45/25	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46/25	Отдел главного механика Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
47/25	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
48/25	Малар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
49/25	Разнорабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50/25	Отделение технического кон-троля Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер предприятия

(подпись)

Абязов А.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Викуллова М.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025
(дата)

Начальник планово-экономического

отдела
(должность)

(подпись)

Третьяк Е.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025
(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Дорогова Л.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации предприятия

(должность)

(подпись)

Кузьякова Е.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2856

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Семенов Павел Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.03.2025
(дата)

1828

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Афанасов Юрий Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.03.2025
(дата)